le bénéficiaire et est plafonné à hauteur de 95 531€ (quatre vingt quinze mille cinq cent et un euros).
Seules les dépenses réellement engagées par le bénéficiaire seront couvertes dans la limite de ce
plafond.

Lefinancement du 1er avril 2009 au 30 juin 2010 se décompose comme suit :
- le solde de la dotation 2008 non utilisée au 31/12/2008 arrêté à 12323 € (douze mille trois

cent vingt trois euros),
- la somme de 32183 € (trente deux mille cent quatre vingt trois euros), qui s'impute sur le

FIQCS 2009.

Lefinancementdu 1er juillet au 31 décembre 2010 se décompose comme suit :
- la somme de 16475 € (seize mille quatre cent soixante quinze euros), qui s'impute sur le

FIQCS 2010.

Le financement du 1er janvier au 31 décembre2011, soit la somme de 34550€(trente quatre mille cinq
cent cinquante euros) s'impute sur le FIQCS 2011.

La disponibilité budgétaire et financière de l'enveloppe régionale du FIQCS conditionnera le principe
de l'octroi de la subvention ainsi que les dates et les montants des versements.
Toute modification relative à la subvention fera l'objet d'une décision modifïcative et d'un avenant à la